**§. 2.** Hacc igitur principia sequentes pro denominatori  $Q$  eiusmodi astimamus functiones transcendentes, quas in infinitos factores simplices revolute licet, id quod evenient, si eae infinitis casibus nihil aequales quadant. Præterea vero necesse est ut omnes isti factores inter se sint aequales, quandoquidem factores aequales pecularem solutionem postulant. Imprimis autem requirunt, ut productum omnium talium factorum ipsam functionem  $Q$  perioditus exhaustiat, quoniam quandoque factores imaginari se

**S. 2.** Haec igitur principia sequentes pro denominatore  $Q$  eiusmodi astutissimus functiones transcendentes, quas in infinitos factores simplices revolutore litterat, id quod enim, si eae infinitis casibus nihilo acquales cuadant. Praeter vero necesse est ut omnes isti factores inter se sint inaequales, quandoquidem factores aequales peculiarem resolutionem postulant. Imprimis autem requiruntur, ut productum omnium talium factorum ipsam functionem  $Q$  periodicus exhauiat, quoniam quandoque factores imaginarii se inter-

intervallis possunt. Veluti si sumatur  $Q = \tan(\phi)$ , ut veritate omnibus istidem cassis evanescit, quibus hanc in  $\sin(\phi)$  finit.  $\phi$ , hincque ambae istae functiones eisdem factores finit. plures involuntur, etiam: inter se nequicquam finit acquires. Deinde vero numeratorem  $P$  ita comparatum esse oportet ut cum denominatore  $Q$  nullos habeat factores communius. Imprimis autem eundem  $Q$  nullos habent factores communius numeratore ad totidem vel plures dimensiones affuger quam in denominatore. Cum autem ea in denominatore ad infinitas dimensiones affligeret sit centrifuga, istud incommodum non erit pertinens, quandiu variabilis in numeratore tantum finito dimensionum numero continetur. Si autem eius potestes etiam in infinitum ascendat, saepius difficile erit judicare, num dimensionum numerus maior sit vel minor quam in denominatore. Interim tamen etiam his casibus fractio proposita est omnes continet factores simplices, ad quas methodus nostra perducit. Verum euenire potest ut praeter eas etiam quasdam parres quasi integras involuat. His igitur praenotatis sequentes casus cuncti.

### I. Sumatur $Q = \sin(\phi)$ , ut fractio resoluenda

§. 3. Quoniam formula  $\sin(\phi)$ , denotante  $\pi$  semiperipheriam circuiti eius radius  $= 1$ , seu angulum duobus radios aequali, omnibus his casibus evanescit:

$\phi = 0$ ,  $\phi = \pm \pi$ ,  $\phi = \pm 2\pi$ ,  $\phi = \pm 3\pi$ , etc.

erit in genere  $\phi = \pm i\pi$ , ( $\phi \pm 2\pi$ ), ( $\phi + 3\pi$ ) et in genere ( $\phi + i\pi$ ).